
s.

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО М У Н И П И П Л ЛЬ Н ОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Главы администрации Южского района 
от 21.04.2005 №304 «Об утверждении положения «О порядке 

предоставления и оплаты дошкольного и дополнительного образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие законодательству об образовании, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить Постановление главы администрации Южского района 
от 21.04.2005 №304 «Об утверждении положения «О порядке предоставления 
и оплаты дошкольного и дополнительного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет.

от

г. Южа

Глава Южского 
муниципального района В.И.Мальцев


